
平成 29 年度教育部「オープンセミナー」申込書 
 

 

 

 

 

 

 

支 部 名          支部 

支部長名              

 

□ 標記セミナーに下記のとおり申し込みます。 

□ 標記セミナーに申込者はありません。 

 

№ 
氏    名 

店    名 

Ｔ Ｅ Ｌ 

Ｆ Ａ Ｘ 

 

備 考 

1 
  

 
  

2 
  

 
  

3 
  

 
  

4 
  

 
  

5 
  

 
  

6 
  

 
  

7 
  

 
  

8 
  

 
  

9 
  

 
  

10 
  

     
  

合   計     名 

 
申込締切 １月２６日(金) 定員 100名になり次第締め切ります。 
             FAX０４５－７７１－９３３９（教育担当 宮下） 

 

日 時 平成 30年 2月 19日（月）13時～16時  

会 場 理容会館 ５階ホール 

テーマ  ニューヨーク風Ｂａｒｂｅｒ ｓｔｙｌｅ 

講 師  坂口 貞人 氏（神奈川県講師） 

会 費 ２，０００円 


